

„Jest taka wdzięczność, kiedy chcesz dziękować (...)” - wielkie wydarzenie w Szkole Podstawowej nr 3



18.01.2022 nie był dla nas zwykłym wtorkiem. Tego dnia w naszej szkole - Szkole Podstawowej nr 3 w Ozimku im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich - dokonano się otwarcie zmodernizowanej części parterowej budynku, czyli szatni. Długo wyczekiwana inwestycja została zakończona, a my chcieliśmy serdecznie podziękować wszystkim przyjaciołom, którzy poświęcili swój czas, zaangażowanie, talent, myśli, fundusze, by powstało coś tak pięknego i niepowtarzalnego - szatnia marzeń.

Wśród gości zaproszonych byli między innymi Pani Violetta Porowska - posłanka na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Pan Mirosław Wieszołek - Burmistrz Ozimka, Pan Andrzej Brzezina - zastępca Burmistrza Ozimka, Pan Jacek Bator oraz Pan Krzysztof Bator - właściciele firmy „Batorex” oraz pracownicy gminy, z którymi współpracowaliśmy podczas realizacji projektu, a także przedstawiciele Rady Rodziców. Nie zabrakło także nauczycieli emerytowanych i wszystkich pracowników szkoły. Gospodarzami uroczystości byli Pan Dariusz Górniaszek - Dyrektor Szkoły oraz Pani Jolanta Bajor - zastępczyni dyrektora.

Wiele osób miało swój wkład w stworzenie w naszej szkole bezpiecznej, przyjaznej, kolorowej przestrzeni dla dzieci i młodzieży. Dlatego też społeczność uczniowska postanowiła wyrazić swą wdzięczność tak, jak potrafi - śpiewem, recytacją oraz sztuką. Było lirycznie i energetycznie, a przede wszystkim z pasją i refleksyjnie. Publiczność, dzięki wrażliwości artystów, rozmarzyła się w zimowej sennie. Gra światła, płomień świec, dźwięk wiolonczeli, słowa poetów i aranżacje piosenek na tle zimowych dekoracji znalazły w pamięci wszystkich swoje miejsce. Brawurowe występy naszych uczniów - dużych i małych - budziły podziw i burzę oklasków oraz stanowiły estetyczną niespodziankę wyrażającą dziecięce, szczere podziękowanie. Wdzięczność przerodziła się w zachwyt, gdy nastąpiło otwarcie zmodernizowanej szatni. Po uroczystym przecięciu wstęgi, przed naszymi oczami pojawił się pięknie wyeksponowany sztandar Szkoły, strefa relaksu oraz szatnie czekające na dużych i małych. Przestrzeń optycznie powiększona, kolorowa, ozdobiona zielenią, przepięknymi grafikami obrazującymi różne stolice świata czy też mapą świata ukazuje nam, że właśnie ten świat, całe życie stoi przed nami otworem. Napisy „szkoła” w różnych językach potwierdzają, że każdy uczeń, niezależnie z jakiego kraju pochodzi, będzie się czuł u nas dobrze. Segment sportowy zaprasza pięknie wyeksponowanymi pucharami, sylwetkami olimpijczyków i paraolimpijczyków oraz jakże wymownym hasłem: „Najlepszym nie jest ten, kto zwycięża, lecz ten, który walczy do końca”. Tak. Ta przestrzeń to relaks, estetyka, ale przede wszystkim głęboka refleksja, bo u wejścia do segmentu A dla klas 0-3 czytamy myśl Korczaka: „(...) tu nie ma dzieci - są ludzie”, natomiast segment C kojarzony z naukami przyrodniczymi zaprasza myślą: „Nauka to podróż, która trwa przez całe życie. Dla otwartych umysłów świat jest pełen pytań, na które warto poznać odpowiedzi...”

Na koniec z wdzięcznością i gotowością do dalszych wyzwań oraz do dalszych podróży i pytań mówimy Wam wszystkim DZIĘKUJEMY! Dziękujemy za entuzjazm i wiarę, za kreatywność, gigantyczną pracę i zaangażowanie tak wielu osób w zorganizowanie dla nas przestrzeni marzeń, która mieści w sobie wytchnienie, bezpieczeństwo i refleksję. Dziękujemy za przekonanie, że warto marzyć, bo to od nas samych i naszych przyjaciół zależy, czy nasze marzenia się spełnią.

Dyrekcja, Nauczyciele, Pracownicy Szkoły, Rodzice,
Uczniowie, po prostu wszyscy razem, czyli
Drużyna Trójki